
4 

PAaiUS 

AVISO DE DESISTÊNCIA DE RECURSO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.04.22.01-TP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS — AVISO DE DESISTÊNCIA DE RECURSO— TOMADA 
DE PREÇOS N° 2022.04.22.01 - TP, com fins à PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM 
DIVERSAS RUAS DO BAIRRO CIPÓ/CROATA NO MUNICIPIO DE PACAJUS. A Secretaria de 
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano comunica aos interessados que a empresa: TALISMÃ 
CONSTRUÇÃO & LOCAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o n° 29.793.820/0001-60 protocolou aos dias 25 
de julho de 2022 pedido de desistência do recurso por ela apresentado. Dessa forma, não havendo 
recursos ou contrarrazões a serem analisadas fica ratificado o julgamento realizado pela Comissão 
Permanente de Licitação que declarou a proponente SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI, com o valor global de R$ 1.819.745.27 (um milhão, oitocentos e dezenove mil, setecentos e 
quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos), vencedora do certame. O referido pedido de 
desistência, bem como o presente aviso e as peças processuais se encontram disponíveis no site do 
TCE - https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas - e fisicamente na sede da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos Centro, Pacajus, Ceará, no 
horário de 08:00 às 17:00. Pacajus/CE, 03 de agosto de 2022. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  
E DESENVOLVIMENTO tki PACMUS 

URBANO 

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 

3348-1578 
www.pacajus.ce.gov.br 


